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Innholdsrik andelsbolig i  
barnevennlig område 

Vi har gleden av å presentere Fjellsvingen 35 for salg. Barnevennlig  
beliggenhet i etablert boligområde på Lye. 

Innhold:
U. etg: Gang, 2 soverom, bad, vaskerom og 3 boder.
1. etg: Stue, kjøkken, 2 soverom og bad. 
Utv. sportsbod. 

Boligen bærer preg av å være ubebodd en tid og modernisering må  
påregnes. 

Kort fortalt:
‑Barnevennlig beliggenhet
‑Trivelig uteområde 
‑Balkong ut fra stue.
‑Kort og trygg gangavstand til skole, barnehage og flott idrettsanlegg.
‑Oppmerket biloppstillingsplass på fellesområde

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 148 210,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 847 772,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 780,‑
Eier:	 Inesa Safikove og  
Vygandas Safikovas 

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1983
BRA‑i/   BRA Total	  134/   141 kvm
Tomtstr.:	 13780.2 m² (borettslagets  
eiendom)
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 23, bnr. 257
Andelsnr.:	 67
Oppdragsnr.:	 1403240077

Eirik Johnsen
Partner /    Eiendomsmegler MNEF /    

Mobil	 954 45 904
E‑post	 eirik.johnsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 134 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 141 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 66 m² Entré/   gang, 2 Soverom, Bad, Vaskerom, 3 boder
BRA‑e: 7 m² Utvendig bod

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Stue, 2 Soverom, Kjøkken, Bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Tomannsbolig
Arealene er oppmålt på stedet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
13780.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er etablert i et område med byggegrunn av løsmasser/    morenemasser  
iht. geologiske kart fra NGU. Drenering fra byggeåret. Bygningen er oppført med  
grunnmur i betong. Forstøtningsmurer er av murte steinblokker. Eiendommen er  
etablert i skrått terreng med hage og steinlagt adkomst boligens nedside samt hage  
og terrasse omliggende boligen ellers. Eiendommen er tilknyttet offentlig  
vannforsyning og offentlig avløpsnett via private stikkledninger. Kilde: Time Kommune.
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Beliggenhet
Fjellsvingen 35 ligger i et etablert boligområde på Lye i Time kommune. 

Offentlig transport er lett tilgjengelig med Sentervegen Linje 50 kun 2 minutters gange  
unna, og Bryne stasjon ligger 9 minutter unna med bil. 

For barnefamilier er det kort vei til flere skoler. Lye skule og Lye ungdomsskule ligger i  
gangavstand fra eiendommen, mens Bryne vidaregåande skule er 9 minutter unna med  
bil. Det finnes også flere barnehager i nærheten, som Lyefjell barnehage.

Dagligvarehandelen er godt dekket med Coop Extra Lye 11 minutters gange fra  
boligen, og Kiwi Rosseland 7 minutter unna med bil. For sportsentusiaster er Lyehallen  
og Lye idrettsanlegg lett tilgjengelig, henholdsvis 3 og 4 minutters gange fra  
eiendommen.

Området byr på flotte turmuligheter med nærhet til skog og mark, og det er lite trafikk,  
noe som gir en rolig og behagelig atmosfære. Dette gjør Fjellsvingen 35 til et ideelt  
sted for de som ønsker en trygg og familievennlig beliggenhet med gode fasiliteter og  
transportmuligheter.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Torbjørn Madland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er en del av en tomannsbolig oppført i 1983, og er i hovedsak som fra  
byggeåret, men med enkelte oppgraderinger av overflater i senere tid. Eiendommen er  
etablert i et område med byggegrunn av løsmasser/    morenemasser. Bygningen er  
oppført med grunnmur i betong. Dreneringen er fra byggeåret. Yttervegger er i lett  
bindingsverk, utvendig kledd med liggende trepaneler. Takkonstruksjonen er i tre,  
besiktiget fra loftstige. Takrenner og nedløp er i plast. Etasjeskilleren under terrassen  
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